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Alvar Aalto seuran retki suuntautuu sinne mistä kaikki aikanaan alkoi 125 vuotta sitten. 

Alajärvi oli arkkitehti Alvar Aallon lapsuuden kesänviettopaikka ja nuoruuden kotiseutu, joka 
edusti Aalloille vapaa-aikaa perheen ja sukulaisten kanssa vastapainona hektiselle työnteolle ja kil-
pailuteoksille. Paikkakunta oli arkkitehtimestarin puheissa henkinen koti vielä vanhuudenpäivinä-
kin. 

Luonnonkauniisiin Alajärven maisemiin sijoittuu idyllinen ja varsin mittava Alvar Aallon tuotan-
non kaari – varhaisimmista töistä arkkitehtitoimiston viimeisiin. 

Alajärven keskustaajama tarjoaa läpileikkauksen Alvar Aallon tuotannosta – aina nuoren arkkiteh-
tiylioppilaan ensimmäisestä julkisesta rakennuksesta ”valkoisen kauden” kautta arkkitehtitoimis-
ton viimeiseen luomukseen. Alajärven hallinto- ja kulttuurikeskuksessa ja ympäristössä on 11 koh-
detta, mukaan lukien hiljattain restauroitu Aallon veljelleen suunnittelema talo Villa Väinölä. 

Menomatkan varrella Kuortaneella 

näemme Alvar Aallon syntymäko-

din.  Alajärvelle saavuttuamme tu-

tustumme Alajärven nuorisoseu-

ran taloon, jonka Aalto suunnitteli 

opiskeluaikanaan 1919. Vierailem-

me veljelleen asuintaloksi 1926 

suunnittelemassa Villa Väinölässä 

sekä Alajärven Vanhassa kunnan-

sairaalassa (1929).  

Lounaan nautimme Punaisen 

tuvan viinitilalla, jossa on myös 

mahdollisuus tutustua tilan omiin marjaviineihin ja likööreihin. 

Lounaan jälkeen tutustumme Aalto-keskukseen, jossa Aallon suunnittelemat kaupungintalo, 

terveystalo sekä seurakuntatalo. Kaupungin kirjasto, Aallon 1933 perustaman arkkitehtitoimis-

ton viimeinen suunnittelutyö, suunniteltiin Aallon 1966 laatimaan hallintokeskussuunnitelmaan 

liittyvän asemapiirroksen ja pienoismallin pohjalta. Vuonna 1991 valmistuneen rakennuksen pää-

arkkitehtina toimi Heikki Tarkka ja suunnittelutyöhön osallistui myös Elissa Aalto. 

 

Vierailemme myös Nelimarkka-museossa, jossa 

näyttelyinä ovat maaliskuussa uusittu Eero Nelimarkka 

– Punaiset tossut ja silinterihattu -perusnäyttely 

sekä Jenni Yppärila – yksinäinen kaupunki. 

Oppaanamme Alajärvellä on seuramme jäsen, Alajäven 

kaupungin virallinen Aalto-opas Liisa Heinilä. 

 

 

 

Matkaan lähdemme Jyväskylästä Harjukadun tilausajolaiturista klo 8.00 ja paluu illalla klo 19.00. 

Matkan hinta 95 euroa. Hintaan sisältyy bussimatkat, sisäänpääsyt kohteisiin, lounas, opastus sekä 

matkanjohtajan palvelut. Huom! Paikkoja on rajoitetusti.  

Lisätiedot ja ilmoittautumiset Anne Järvinen, anne.jarvinen@pmt.fi, puh. 041 507 2527 

Villa Väinölä. Kuva: Htm, CC BY-SA 4.0. 

Nelimarkka-museo. Kuva: Huanyachen, CC BY-SA 4.0. 
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